[bookmark: OLE_LINK25]様式第10号（第15条関係）
年　　　　月　　　日

　仙北市長　　　様
住所
事業所名
代表者名
（ＴＥＬ　　　　　―　　　　　　―　　　　　）

仙北市中小企業活性化支援事業補助金事業実施状況報告書

年　　　月　　日付け仙北市指令第　　　号により補助金の交付決定を受けた補助事業について、仙北市中小企業活性化支援事業補助金交付要綱第15条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

●報告対象年度【　　　年分】　　●事業名【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

●事業計画書に基づく数値目標

	目標（A）
（　年　月～　年　月）
	実績（Ｂ）
（　年　月～　年　月）
	達成状況
（Ａ－Ｂ）

	売上高

	従業員数

【添付書類】目標（Ａ）に記載した売上高がわかる書類（所得税確定申告書、法人税確定申告書など）

●当事業で導入した備品等の状態

●当事業を活用して良かった点や今後の課題、展望など